
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08.2014                                    № 8-ПГ 
 

Об отмене некоторых постановлений главы ЗАТО г. Островной 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного 

самоуправления в соответствие действующему законодательству 

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Отменить постановления главы ЗАТО г. Островной: 

- от 23.10.2013 № 8-ПГ «Об утверждении перечня муниципальных должностей, 

замещаемых на постоянной основе, и должностей муниципальной службы в органах 

местного самоуправления ЗАТО г. Островной, подверженных риску коррупции»; 

- от 06.05.2014 № 5-ПГ «О внесении изменений в постановление главы ЗАТО             

г. Островной от 23.10.2013 № 8-ПГ». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

 

                                        Г.В. Чистопашин 

  


